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Bevis och indicier
BILD: FRÅN ÚBEDA AV TIM UMPHREYS, UNSPLASH

jag slinker in på på en secondhand-

butik och söker mig, som vanligt, först 

till den välordnade bokavdelningen. Jag 

har några favoritförfattare vars böcker 

jag skannar av till att börja med. Inget 

napp den här gången.

På ett bord, märkt nyinkommet, ligger 

en bok som jag fastnar för. Jag mötte Jesus 
är titeln. Det kunde ha varit en utgåva 

från något hyperreligiöst förlag, men 

det är namnet på författaren som gör 

att jag hajar till. Jag känner igen det från 

tidningen Sändaren där hon har skrivit 

några krönikor. Charlotte Rørth heter 

hon. Underrubriken är Bekännelser från 
en motvilligt troende vilket bidrar till min 

nyfikenhet. Den är utgiven på bokförla-

get Polaris. 

15 kronor fattigare, men med en, skulle 

det visa sig, skatt i min ägo lämnar jag 

butiken.

Charlotte är en vanlig, sekulariserad 

danska, som jobbar som kritiskt gran-

skande journalist och kategoriserar 

sig som ateist. Under en resa i Spanien 

besöker hon ett 500 år gammalt kapell i 

Úbeda. Ensam i sakristian får hon, ”som 

i ett hologram” se och möta Jesus. Han 

talar med henne på ett språk hon inte 

kan, men hon förstår allt han säger. Han 

befinner sig i Palestina, hon noterar grä-

sets färg och att han har ”jesus-sandaler” 

vilket väcker hennes munterhet.

Hon skriver att han ser rätt igenom 

henne och ler mot henne, så att hon att 

känner sig fullkomligt älskad. När hon 

MajornakyrkanMajornakyrkan
expedition och postadress: 
Chapmansgatan 6
414 54 Göteborg 
tel 722 58 80
info@majornakyrkan.se

PASTORPASTOR
Leif Romell
tel 0705 35 52 99
leif@majornakyrkan.se

MUSIKLEDAREMUSIKLEDARE
Tills vidare vakant

KASSÖRKASSÖR
Tomas Hedegärd
tel 0761 03 11 81
tomashedegard@gmail.com

KASSÖR EQUMENIA MAJORNAKASSÖR EQUMENIA MAJORNA
Jan Månsson
tel 0704 29 30 75

BANKGIROBANKGIRO
församlingen: 448–4994
equmenia: 5971–2463

PLUSGIROPLUSGIRO
församlingen: 2 54 92–0
rpg Majorna: 193 25 98–4
SWISH SWISH 1234 71 89 46

RPG
Inger Eriksson 0733 368517
rpg. majorna@gmail.com
Plusgiro 1932598-4

SWISHSWISH   BETALA ENKLARE MED DENNA QR-KODBETALA ENKLARE MED DENNA QR-KOD

lämnar sakristian frågar guiden: ”Vad är 

det? Du lyser ju!”

Resten av boken är en beskrivning av hur 

hon försöker bringa reda i vad hon hade varit 

med om. Psykisk obalans? Epilepsi? Stress?

Det är en bok om tro och tabu i Skandi-

navien, där religiösa upplevelser är något av 

det mest privata – definitivt en sak att hålla 

för sig själv, om man vill undvika att bli sedd 

som komplett galen.

Det var märkligt att läsa boken. Den 

påminner mig om hur Gud finner olika vä-

gar till människor och om hur hans kärlek 

är villkorslös. Precis som vi har formulerat 

tusen gånger i kyrkan men kanske inte fat-

tat vidden av!

Ett stråk av avundsjuka kan jag nog 

känna, när jag tar till mig hennes berättelse. 

Varför får jag inte vara med om nåt liknande 

själv? Hennes egen undran är besläktad: 

Varför händer det här mig? 

Det påminner om hur några greker i 

påsktid söker upp lärjungen Filippos och sä-

ger: ”Låt oss få se Jesus!” Och det fick de. En 

torterad och maktlös man. Och inför julen 

läser vi om den översinnliga upplevelsen 

som herdar får göra, lika överraskande som 

för den danska journalisten! De får också se 

Jesus. Som en skrynklig liten unge i fähuset.

Vi är lovade möten med Jesus – i de fat-

tiga och uppgivna, i inspärrade och förföljda, 

i barn och andra i underläge. Det räcker.

Tror jag.
n	 Per Jennervall



Den levande kyrkan 
i vardagen

LENA HULD, 

LEG. PSYKOTERAPEUT

BILD: GUNNEL GOTTING
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ett myller av liv – det är känneteck-

nande för Majornakyrkan. Förutom alla 

gudstjänster och övriga samlingar som 

församlingen själv har under en vecka är 

det många organisationer och enskilda 

som har verksamhet i kyrkan. Några av 

dessa är Vision senior, Sittgympan, Lasse 

Dahlqvistsångarna, Gamla Masthuggs-

flickor, Kingdom House, Canastan,  

na-kvinnogrupp, CeLinkören, bridge-

grupp, sång och pianoundervisning med 

mera. En ny hyresgäst är Lena Huld och 

här följer en närmare presentation av 

henne.

Berätta lite om din bakgrund Lena.
Jag är född och uppvuxen på Donsö. 

Dit flyttade jag tillbaka 1988 med min 

familj efter studier mm. Jag är utbildad 

gymnasielärare i svenska och religions-

kunskap, är utbildad pastor och ordine-

rades 1997. Jag arbetade några år som 

studentpastor i Göteborg. 2002 blev jag 

pastor i Styrsö Missionskyrka med få 

medlemmar i en åldrande församling  

som inte ville dö. Uppdraget för mig var 

att starta om och tänka nytt. Det blev ett 

mycket positivt gensvar från församling-

en och omgivningen. Gamla kyrkan gick 

inte att bygga ut så den såldes och en ny 

kyrka byggdes. Retreater blev en viktig 

del i kyrkans omstart, då jag hade erfa-

renhet som retreatledare på Wettershus. 

Under tiden på Styrsö utbildade jag mig 

till legitimerad psykoterapeut och blev 

detta 2012. En viktig del av en pastors 

arbete utgörs av samtal och behovet är 

stort. 31 januari 2023 avslutade jag min 

pastorstjänst på Styrsö.

Varför hyr du ett rum i Majornakyrkan?
För att utöva arbetet som psykotera-

peut, vilket jag också gör i mitt hem på 

Donsö. Det är otroligt värdefullt att fin-

nas i den tjänsten och att möta männi-

skor som behöver bearbeta svårigheter 

de har mött och möter under livet. Jag är 

tacksam att vara i Majornakyrkan, här 

har jag mött stor värme och vänlighet.

Finns behov och intresse för samtal 

kontakta Lena Huld antingen på tel 070-

8843717 eller mejl lenabhuld@gmail.com
n	 Marianne Herngren

 



allhelgonahelgen blev en fest-

lig tillställning i Majornakyrkan. På 

lördagen bjöds det på mat vid långbord 

i kyrksalen efter mingel i vardagsrum-

met med tillfälle att träffa många gamla 

vänner som flyttat till andra försam-

lingar och studera bilder och filmer från 

församlingens långa historia. Karolina 

Andersson bjöd på fantastisk sång, en 

liten jubileumskör sjöng sånger från 

olika tider, det berättades minnen och 

Göran Götborg hade ett klurigt quiz. De 

som höll kvällen i stadiga händer var 

Margareta Björn och Andreas Herngren 

och den avslutades med en andakt ledd 

av pastor Leif Romell.

I söndagens gudstjänst som leddes 

av Ingvar Stenberg med predikan av 

Leif Romell spelade Torbjörn Väremo 

trumpet till ackompanjemang av Gul-

lan Ahlgren, Jubileumskören sjöng och 

Jubileumshelg

texten lästes av Evy Jonsson tillsammans 

med Inger Kirbach-Levin. Evy var med i 

församlingens styrelse och deltog i guds-

tjänsten när kyrkan invigdes 1963.

Till jubiléet har Anette och Stefan 

Tellevi i samarbete med Maria Mannberg 

gjort en fin folder som finns på kyrk-

torget och som är avsedd att delas ut till 

dem som besöker kyrkan och framför 

allt till dem som kommer för första 

gången.

Jubileumainsamlingen har hittills 

gett 62 960 kronor och den fortsätter 

året ut.
n	 Gunnel Gotting

det blev verkligen en festkväll i 

Majornakyrkan när både församling och 

kyrka fyllde jämnt. Gamla och nya med-

lemmar hade bjudits in till en kväll fylld 

av goda minnen och god gemenskap. 

Och många minnen.

1979 kom jag som student till Göte-

borg. Som många unga med frikyrklig 

bakgrund besökte jag olika kyrkor. I Ma-

jornas missionskyrka, som den då hette, 

kände jag mig genast hemma. Här fick 

jag nya vänner och här hittade jag min 

blivande man.

När kyrkan nu fyllde 60 år och 

församlingen 140 delades många kära 

återseenden och många fina minnen. 

Festkommittén hade skapat Minnenas 
hörna med kort, bildspel och olika doku-

ment från församlingens historia. En del 

av dem som var aktiva när jag kom till 

Majornakyrkan första gången lever inte 

längre men bilderna fick oss att minnas.

Många talade om den speciella 

gemenskap som man upplevt i försam-

lingen. En gemenskap över generations-

gränser som skapats bland annat genom 

de årliga församlingslägren som hölls på 

olika håll i landet. Här möttes gamla och 

unga till gemensamma aktiviteter och 

gudstjänster. Det var många skratt men 

också utrymme för de djupa samtalen. 

De som handlade både om livet och om 

tron. Sådana samtal som svetsar männi-

skor samman.

Många av oss har flyttat och tillhör 

andra församlingar idag. Men Majorna 

kommer alltid att ha en särskild plats 

i våra hjärtan. Tack för alla möten, alla 

goda samtal och god gemenskap. Tack 

för jubileet som påminde oss om vikten 

av att hitta ett gott sammanhang där 

man blir sedd och får växa.

En av församlingens tre ordförande, 

Andreas Herngren, berättade om de 

stora utmaningar som församlingen står 

för men också om att många barn och 

ungdomar deltar i kyrkans körverksam-

het. Förhoppningsvis kommer Majorna-

kyrkan att fortsätta betyda mycket för 

både barn och vuxna.
n	 Christina Larsson
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 NOVEMBER

18 LÖRDAG 17.00 jordens sång – 

vårt ansvar Gör staden något? 

Hur tänker Göteborgs stad om 

klimatfrågorna. Marcus Jahnke, 

avdelningschef miljöförvaltning-

en. Bildspel.
19  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst Vi behöver ha koll …  
Leif Romell, Karl Erik Ängerheim. 

Musik av Kajsa & Alices grupp. 
21 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
22  ONSDAG 18.30 vardagsrummet 

Filmkväll.
23  TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

 Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
26  SÖNDAG 11.00 gudstjänst Är det 

verkligen antingen eller…? Nina 

Holgersson, Lars Wetter. David 

Eckerstein, piano. Söndagsscout.
28 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
29 ONSDAG 18.30 vardagsrummet, 

terminsavslutning. Fixarkväll/

spelkväll inklusive klädbytar-

dagar inför jul.
30 TORSDAG 11.00 torsdagsträff Ett 

strålande yrkesliv. Lars-Göran Lilja.

 DECEMBER

3 SÖNDAG FÖRSTA ADVENT 11.00  

adventsgudstjänst Det var en 
gång en åsna! Leif Romell. Pontus Björ-

nell, sång. Körgrupp, dirigent Sven 

Apelmo. Gustaf Olsson, piano, orgel.
5 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
7 TORSDAG 11.00 torsdagsträff, 

Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
9 LÖRDAG 11.00-15.00 julmarknad, 

torgfest. Julmarknad i kyrkan och 

på torget, se notis
10 SÖNDAG ANDRA ADVENT 16.00 OBS TIDEN! 

gudstjänst Allvarsord i advent. 
Leif Romel. Lucia och barnkörerna 

Memory och Chapter, dirigenter 

Aina Stenberg, Siv Dahl Lövsén, Liza 

Parisi. Föräldra orkester. Söndags-

scout deltar.
11 MÅNDAG 18.00 bokcirkel 

Gilead av Marilynne Robinson 
12 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
14 TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Avslutning och julfest.
14  TORSDAG 19.00 OBS I CARL JOHANS KYRKA 

anna-lottas jul. Anna-Lotta 

Larsson, CeLinkören, Majornakören, 
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dirigenter Maria Apelmo och Erika 

Bomb. Fredrik Hermansson, piano. 

Biljetter 250 kr via nortic.se 
16 LÖRDAG 17.00 jordens sång – vårt 

ansvar. Julens budskap i klimatnödläget. 
Damkören, dirigent Sven Apelmo. 

Ann-Britt Ängerheim delar tankar.
17 SÖNDAG TREDJE ADVENT 11.00  natt-

vardsgudstjänst Han pekar på en 
annan … Lena Huld, Stefan Tellevi, 

musik av Göteborgskapellet.
19 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
25 MÅNDAG 11.00 juldagsgudstjänst 

Leif Romell, Lars-Erik Gustavsson.

 JANUARI

1 MÅNDAG 17.00 ekumenisk nyårs-

gudstjänst i Domkyrkan
7 SÖNDAG 11.00 gudstjänst med 

trettondagsfest En öppen himmel!  
Insamling till Equmeniakyrkans 

internationella arbete. Leif Romell, 

internationella rådet.
9 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
13 LÖRDAG 10.00 temadag om klimatet. 

OBS – endast föranmälan, se notis.

14 SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst Bröllop med överraskning.
15 MÅNDAG 18.00 bokcirkel 

Det tredje ljuset, Små ting som dessa 
av Claire Keegan. 

16 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
17 ONSDAG 18.30 vardagsrummet 

Öppen samtalsgrupp.
18  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Julgransplundring.
21 SÖNDAG 11.00 samtalsguds-

tjänst En engagerad officer.  
Leif Romell.

23 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
23 TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Bibelsamtal med pastor Leif 

Romell.
28 SÖNDAG 11.00 gudstjänst  

Är det inte orättvist? Tobias Ålöw 

från Rambergskyrkan predikar.
30 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
31 ONSDAG 18.30 vardagsrummet 

Öppen samtalsgrupp.

 



SÖNDAGSSCOUT träffas varan-

nan söndag kl 11. Vi startar i gudstjäns-

ten med barnens ljus och sedan går 

scouterna (och vi!) till sin träff.

HAJK PÅ HÖSTLOVET!

Det har varit fantastiskt roligt dessa 

scout-söndagar, och vi är ett gott gäng. Vi 

har lärt oss hugga ved och göra upp eld. 

Vi har grillat marsmallows, surrat och 

byggt ett kök – ute!

Vi har också haft en hajk, och vi 

övernattade i kyrkan, vilket var väldigt 

spännande och roligt. Då lagade vi mat 

på trangiakök. Vi släppte ägg från 8:e 

våningen för att se om det höll beroende 

på hur ägget landade, hade lägerbål 

(man sitter i en ring …) och barnen fick 

berätta gåtor.

Men det bästa av allt, enligt scouterna, 

var när de fick leka kurragömma i HELA 

kyrkan. Det var uppskattat må ni tro …

Framåt bakar vi till julmarknaden, 

programmet för våren är inte klart men 

vi siktar in oss på fler mys-busiga träffar 

och givetvis läger med andra kårer.

Det finns plats för fler scouter! Fler 

scoutföräldrar, eller mor- och farför-

äldrar! Kom och träffa scouterna på 

julmarknaden på Chapmans torg, eller 

börja med att vara med redan nu!
n	 Sofia Libert, scoutmamma och ledare
 Ann-Louise Olsson, scoutledare

Information: 

Katarina Månsson 070 759 78 55

www. equmenia.se

majorna

VILKEN SÅNG DET BLEV på jubileumsfesten 

och på gudstjänsten!

Det vill vi göra om. Vi inbjuder 

härmed alla som vill att vara med och 

sjunga i Adventskören på första Advent. 

Vi övar söndagarna 19 november och 26 

november kl 13.00–13.45, och före guds-

tjänsten 3 december kl 9.45. Väl mött! 
n	Gullan Ahlgren, Sven Apelmo och Siv Dahl 
Lövsén

ANDRA ADVENT KL 16:00 avslutar barn körerna 

Memory och Chapter terminen med Lucia-

tåg. Söndagsscout deltar också. Välkomna! 

LÖRDAG 16 DECEMBER KL 17,00 Temat för hös-

tens sista samling i serien Jordens sång – 

vårt ansvar är Julens budskap i klimatnödläget. 
Damkören sjunger under ledning av Sven 

Apelmo. Kjell Sehlberg medverkar med so-

losång. Ann-Britt Ängerheim delar tankar.
n		Siv Dahl Lövsén

BILD: INGVAR STENBERG

JUBILEUMSKÖREN

EQUMENIAKYRKANS INTERNATIONELLA INSAMLING 

Under första adventshelgen börjar in-

samlingsperioden för vår gemensamma 

internationella mission. Temat för årets 

insamling är utifrån ett av våra tre 

strategiska mål i Mission 2023 Ett värdigt 
liv för alla.

Vi tror att varje människa är skapad 

och älskad av Gud och har därför ett 

oändligt värde och en inneboende given 

värdighet som gäller oavsett yttre om-

ständigheter. Långt över 100 år tillbaka 

har Equmeniakyrkan arbetat med att 

dela evangelium, visa omsorg och värdig-

het för de särskilt utsatta. Det har varit 

ett kännetecken för kyrkan i alla tider 

och det ligger i vårt dna.

I kyrkokonferensen har vi beslutat 

om att vi tillsammans ska samla in 

15 000 000 kronor till vårt gemensamma 

internationella missionsarbete under 

året. Just den här insamlingsperioden 

som kommer nu är extra viktig för att vi 

ska nå detta mål.

I gudstjänsten 7 januari lyfter vi i 

Majornakyrkan särskilt fram denna 

insamling. 
n		 Ingvar Stenberg



VÅRA TORSDAGSTRÄFFAR har präglats av 

200-årsfirandet i församlingen. Vi har 

gjort tillbakablickar och haft medver-

kande som på ett eller annat sätt har 

satt sin prägel på församlingen. Vi bär 

med oss historien in i framtiden! Även 

återstående del av hösten har liknande 

tema.

rpg-distriktet hade sin höstfest i 

Frihamnskyrkan. Förutom att det var 

intressant att se den nyöppnade bygg-

naden, fick rpg Majorna glädjas åt en 

tredjeplats i tävlingen En vinner en. Pris 

och diplom mottogs av Inger Eriksson.

I bibelsamtalen med Leif har vi 

har just tagit oss an Romarbrevet och 

Paulus direkta tilltal. Välkommen att 

ansluta till de samlingarna!

Vårterminen inleds med julgrans-

plundring 18 januari. Därefter har vi 

bibelsamtal 25 januari med pastor Leif 

Romell.
n	 Inger Eriksson

DET HAR POSITIVT NOG initierats ett sam-

arbete mellan equmeniakyrkor i 

Göteborg kring klimat och miljö. Det 

har varit några samlingar, mestadels 

i Betlehemskyrkan men också i Ma-

jornakyrkan. Mötena är öppna för alla 

intresserade och de börjar få lite form 

med föredrag och diskussion i grupper. 

Vi träffas måndagar kl 18, preliminärt 

följande datum: 15 januari, 19 februari, 

18 mars och 22 april.

Klimatrådet planerar en temadag  

Klimat och kultur 13 januari från kl 9.00 

där vi kan delta i olika grupper som kör, 

drama och konst som arbetar fram en 

gemensam gudstjänst 17.00. Det blir en 

dag med workshops som utgår från krea-

tivitet för att möta klimatångesten, för 

att hjälpa hoppfullheten att spira. Barn 

6–10 år får ett särskilt program. Mer 

information kommer snart på Facebook 

och Majornakyrkans hemsida samt Bilda.

Equmeniakyrkans utropande av 

klimatnödläge har genererat en del 

material för församlingarna. Det senaste 

är Församlingarnas hållbarhetsanalys som 

är ett stöd för kyrkorna att analysera och 

utveckla hållbarhet i sina verksamheter. 

Klimatrådet planerar att jobba med detta 

under våren i olika grupper, som gärna 

kan förbereda sig genom att gå in på: 

equmeniakyrkan.se/verktygslada/ 

forsamlingarnas-hallbarhetsanalys/
n	Malin Rosquist och Ann-Louise Olsson 

Klimat ANNA-LOTTAS JUL

14 december kl 19.00 sjunger Majorna-

kören och CeLinkören in julen tillsam-

mans med Anna-Lotta Larsson i Carl 

Johans kyrka. Det blir nog en riktigt 

fantastisk kväll. Erika Bomb och Maria 

Apelmo dirigerar. Fredrik Hermansson 

spelar piano. Biljetterna kostar 250 

kronor och bokas på nortic.se  

PREDIKANTBYTE

28 januari byter vi predikanter mellan 

Rambergskyrkan, S:t Jakob, Redbergs-

kyrkan, Johannebergs Equmeniakyrka, 

Redbergskyrkan, Flatåskyrkan och 

Majornakyrkan. Tobias Ålöw från Ram-

bergskyrkan predikar i Majorna och 

Leif Romell predikar i Redbergskyrkan.

 

DIGITALT FÖRSAMLINGSBLAD

Vill du hjälpa församlingen att spara 

pengar och att spara på papper. Anmäl 

dig då att ta emot det här bladet 

digitalt istället. Du får ett mail med 

det nya bladet i samma sekund som 

det kommer ut. Anmäl dig till info@

majornakyrkan.se

 

 

 
FÖRSAMLINGSBOK

Utflyttad
n	 Anna-Carin Flodin till engagemang 

i Svenska kyrkan

 

VARDAGSRUMMEt är dels en fysisk plats, 

granne med kyrksalen i Majornakyrkan, 

dels en öppen samtalsgrupp, där man 

kan delta när det passar. Samlingarna 

är på onsdagar kl 18.30. De två senaste 

gångerna har samtalet handlat om 

innebörden av orden Konflikthantering 

och Förebilder. Som framgår av kalen-

dariet i denna tidning är det Filmkväll 

22 november och 29 november är det 

ett blandat program med terminsavslut-

ning. I början av nästa år är samlingar 

planerade 17 och 31 januari, 14 och 28 

februari, 13 och 27 mars.
n	 Varmt välkomna att delta!

Vardagsrummet
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Jullotteri
För dig som inte har möjlighet att 

komma på julmarknaden eller 

besöka kyrkan finns det möjlighet 

att köpa lotter via sms eller mejl. 

Ange hur många lotter du vill köpa. 

Du betalar med swish eller bankgiro. 

Lotterna kostar 20 kronor.

mejl berit.engberg@hotmail.com

sms 0736 35 09 10

swish 123 471 89 46, märk: Marknad

Bankgiro 448-4994, märk: Marknad
n Försäljningskommittén

JULMARKNAD, TORGDAG 9 DECEMBER KL 11–15

Så var det dags igen. Både för Majorna-

kyrkans julmarknad och för Chapman 

Uniteds torgfest. På torget finns bland 

annat Biblioteket, Faktum, Lemona, 

teater Gest, Konditori Chapman, Rädd-

ningsmissionen, Majornakyrkan, Kanot-

centrum och cykelfirman VeloForm med 

flera. På scenen uppträder Håkan Lilja 

och Eva Erlandsson från Räddningsmis-

sionen, samt Göteborgskapellet. En del 

av Majornakyrkans julmarknad finns 

ute på torget, och en stor del av den är 

inne i kyrkan. Som vanligt försäljning, 

lotterier, loppmarknad, servering, med 

mera med mera. Allt till förmån för 

Majornakyrkans arbete. n
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MAJORNAKYRKAN
CHAPMANSGATAN 6
414 54 GÖTEBORG

SVERIGE
PORTO 
BETALT

Kr
ön

ik
a konflikten är löst

Nu säger jag det för allra sista gången.
Sluta nu.
Om jag ser någon skjuta en gång till
då blir det ingen efterrätt.

Hör ni inte vad jag säger?

Då tar jag pistolerna
och gevären och granaterna och kanonerna.
Då kan ni inte ha dom
om ni bara håller på och skjuter på varandra hela tiden.
Nu får det vara slut.

Jag bryr mig inte om vem det var som började.
Det spelar ingen roll.
Sluta döda nu.
Sluta kriga.
Nu räcker det.
Nu får det vara slut.

Titta här vad tråkigt det ser ut,
trasiga hus, ensamma barn, döda människor överallt.
Ingen mat finns det, allt är förstört.
Nu får det vara nog. Nu får ni säga förlåt.
Gör det. Säg förlåt till varandra.

Ja.

Ja gärna.
Jag förlåter dig gärna säger man när någon säger förlåt.

Nu får vi hjälpas åt att bygga upp städerna,
ta hand om dom övergivna människorna,
läka såren
och aldrig, aldrig göra om sådana här dumheter igen.

Nu äter vi ris-a-la-malta.

(ur Lina Ekdahl: Människan pratar)
n	Harald Haggärde


